
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:20 A  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
18 4 12 8 3 13

71
4:19

0
6

1
7

2 3 4 5 Auszeit

0:7

Ende
12:35 B  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 4 11 15 8

251 13 12
17:4 21:7 19:4

╳

20
12
21

15
25

16 17 19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:38 B  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 4 11 15 8

252 12 13
14:3 16:4 18:7

20:10
1
19

6
23

7
24

16
25

17 18 Auszeit

Ende
12:58 A  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
18 3 12 8 4 13

131
1:6
3:13

╳

8
1
10

2
12

3
13

5 6 Auszeit

1:6
3:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU18
gemischt

B  BSV Ostbevern vs. Rumelner TV A
Spiel 27 22.01.2023 12:20 Uhr

Sporthalle Lindener Straße
44879 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  BSV Ostbeve… 10/14
1 Riesenbeck, Luisa X
2 Schlautmann, Clara X
4 Peters, Lea X
6 Eggersmann, Jonna X
8 Ewelt, Marie X

10 Struffert, Clara X
11 Terzenbach, Alina X
12 GroßeWesterloh, Sop… X
13 Eggersmann, Rika X
15 Struffert, Johanna X
B  Libero
6 Eggersmann, Jonna X
B  Offizielle
T Huber, Ronny

CT Eggersmann, Roland E

C

A  Rumelner TV 7/14
1 Meier, Finja XE
3 Reuter, Marlen X
4 Ettajani, Nada X
8 Moser, Marie X

12 Langer, Marie X
13 Löbler, Josefine X
18 Ettajani, Yara X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  BSV Ostbeve… Rumelner TV A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 15 7 0 1 1
0 4 1 25 2 20 13 0 2 2

3
0 7 2 50 35 20 0 3 3
Start: 12:20 Ende: 12:58 Dauer: 0:38

Sieger: BSV Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Struck, Aaron 1
2 Surwehme, Lotta 2

Schreiber 3
Schr. Struffert, Astrid 4

Assist. Große Westerloh, Kerstin
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