

## **Qualifikationsrunde A wU18**

gemischt

## B BSV Ostbevern vs. Rumelner TV A

Spiel 27

22.01.2023 12:20 Uhr

Sporthalle Lindener Straße 44879 Bochum



_		Aufschlagfolge  Start 12:20  A Rumelner TV S  L II III IV V VI Punkte				Ende 12:35		B BSV Ostbeve				R					
	Startaufstellung		^	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
١,				18	4	12	8	3	13	_	2	10	4	11	15	8	
llung		Spielernr.	11			1				7	1	13		12			25
ıfstellı	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			4:19					17:4	21:7		19:4			
Ā																	
		1. 5.	14	0	1 ⑦	2	3	4	5	Auszeit		12	15 25	16	17	19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	б	Ø					0:7	20	21	25)				

S	St 12	art :38	В	BSV (	Ostbev	е	S	Ende 12:58		A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	1	10	4	11	15	8		18	3	12	8	4	13	
T	2			12	13)		25						1	13
Z	14:3			16:4	18:7								1:6	
					20:10								3:13	
2	1	6	7	16 25	17	18	Auszeit	X 8	1	2	3 13)	5	6	Auszeit
_	19	23	24	25)				8	10	12	13)			1:6 3:13

V VI Punkte

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	
	Aufschlagfolge		Α																	
ğ		artaufstellung Spielernr.	Т																	
Aufstellung		Spielei III.	7																	
Auf	spieler	Spielstand																		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit			

В	BSV Ostbeve 10	/14	A	Rumelner TV	7/14
1	Riesenbeck, Luisa	Χ	1	Meier, Finja	XE
2	Schlautmann, Clara	Χ	3	Reuter, Marlen	Х
4	Peters, Lea	Χ	4	Ettajani, Nada	Х
6	Eggersmann, Jonna	Χ	8	Moser, Marie	Х
8	Ewelt, Marie	Χ	12	Langer, Marie	Х
10	Struffert, Clara	Χ	13	Löbler, Josefine	Х
11	Terzenbach, Alina	Χ	18	©Ettajani, Yara	Х
12	GroßeWesterloh, Sop	Χ	(A)	Libero	
13	Eggersmann, Rika	Χ	$\overline{\wedge}$	Offizielle	
15	© Struffert, Johanna	Χ	0	Omziene	
ıΒ	) Libero				
6	Eggersmann, Jonna	Χ			

Eggersmann, Roland

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Struck, Aaron	1	
2	Surwehme, Lotta	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Struffert, Astrid	4	
Assist.	Große Westerloh, Kerstin		

) Libero	В					nisse	Ergebniss				
Eggersmann, J	6	5	/ (A	r T\	elnei	Rum					(B
) Offizielle	B	Α	w	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	) A
Huber, Ronny	Т	1	1	0	7	15	1	25	1	3	0
Eggersmann, F	СТ	2	2	0	13	20	2	25	1	4	0
,							3				
		3	3	0	20	35		50	2	7	0
					Da	12:58	Ende:	2:20	: 12	tart	Si
		2:0				rern	Ostbev	3SV	r: E	eae	Sie

Dokument erstellt: 22.01.2023 13:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de